

Christiansen Tømrer og Snedker ApS
Jernaldervej 34
8382 Hinnerup

CVR-nummer 34082561

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14. marts 2018



Lars Christiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Christiansen Tømrer og Snedker ApS
Jernaldervej 34
8382 Hinnerup

E-mail: lc.tomrer@mail.dk
CVR-nummer: 34082561
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Lars Christiansen

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af tømrervirksomhed samt drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i 2017 haft nedgang i aktiviteterne i tømrervirksomheden, hvilket har påvirket resultatet for 2017 negativt. Der forventes øget omsætning og positiv indtjening i det kommende regnskabsår. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er på baggrund af ovenstående som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|--|--|------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 1.193.940 | 1.322 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.001.397 | -1.297 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -99.538 | -158 |
| | Andre driftsomkostninger | -94.604 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.598 | -133 |
| | Finansielle indtægter | 109 | 1 |
| | Finansielle omkostninger | -130.025 | -114 |
| | Resultat før skat | -131.514 | -246 |
| 2 | Skat af årets resultat | 28.815 | 110 |
| | Årets resultat | -102.699 | -136 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 105.800 | 103 |
| | Overført resultat | -208.499 | -240 |
| | Resultatdisponering i alt | -102.699 | -136 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Goodwill | 0 | 3 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 3 |
| | Grunde og bygninger | 8.794.002 | 8.873 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.994 | 271 |
| | Materielle anlægsaktiver | 8.801.996 | 9.145 |
| | Deposita | 16.538 | 17 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 16.538 | 17 |
| | Anlægsaktiver i alt | 8.818.534 | 9.165 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.237 | 69 |
| | Tilgodehavende skat | 16.000 | 24 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 1 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 45.764 | 0 |
| | Tilgodehavender | 65.001 | 94 |
| | Likvide beholdninger | 587.256 | 651 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 652.256 | 745 |
| | Aktiver i alt | 9.470.790 | 9.910 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat | 3.616.074 | 3.825 |
| | Foreslået udbytte | 105.800 | 103 |
| | Egenkapital i alt | 3.801.874 | 4.008 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 740.514 | 769 |
| | Hensatte forpligtelser | 740.514 | 769 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 4.300.596 | 4.411 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | 4.300.596 | 4.411 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 111.000 | 111 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 2 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 322.339 | 243 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.920 | 88 |
| | Anden gæld | 168.547 | 278 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 627.806 | 722 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 5.668.916 | 5.902 |
| | Passiver i alt | 9.470.790 | 9.910 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Note | Egenkapitalopgørelse | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|--|-----------------------------|------------------|-------------------|
| Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital, primo | 80.000 | 80 |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat, primo | 3.824.574 | 4.064 |
| | Årets overførte resultat | -208.499 | -240 |
| | Overført resultat | 3.616.074 | 3.825 |
| | Foreslået udbytte, primo | 103.400 | 101 |
| | Udbetaling af udbytte | -103.400 | -101 |
| | Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103 |
| | Foreslået udbytte | 105.800 | 103 |
| | Egenkapital i alt | 3.801.874 | 4.008 |

| Noter | 2017 | 2016 | |
|----------|---|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 846.112 | 1.135 |
| | Pensioner | 81.086 | 95 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 18.921 | 19 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 55.277 | 47 |
| | Personaleomkostninger i alt | 1.001.397 | 1.297 |
| | Gennemsnitlige antal beskæftigede | 2 | 4 |
| 2 | Skat af årets resultat | | |
| | Regulering af udskudt skat | -28.815 | -110 |
| | Skat af årets resultat i alt | -28.815 | -110 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 3.835.000 | 3.945 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| | Samlet leasingforpligtelse vedr. operationelle leasingkontrakter udgør pr. 31.12.2017 DKK 232.000. | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| | Til sikkerhed for gæld til Totalkredit, DKK 4.412.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 8.802.000. | | |
| | Til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank er der tinglyst ejerpantebrev DKK 3.519.065 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 4.984.000. | | |
